
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 20.5.2017  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Měs-
ta Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákladu 
50 ks výtisku.   

 

 

 

 

6.května 2017                      ČÍSLO 4/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE—PŘEDENICE    21. KOLO 2016/2017  

Rozhodčí: Zdeněk MUDRA    

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

13.05.17 SO 17.00 DOBŘANY - KASEJOVICE  15.15 BUS 

07.05.17 NE 10.30 KASEJOVICE - LUBY   

13.05.17 SO 10.00 STAŇKOV - KASEJOVICE    7.45 BUS 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

12.05.17 PÁ 17.00 DVOREC - KASEJOVICE  16.00 

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY   OFS Plzeň-jih 

OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁCI                            OFS Plzeň-jih   

13.05.17 SO 14.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

08.05.17 PO 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE 15.45 

dokončení ze str. 7 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 
Dík patří domácím rozhodčím panu Adamcovi a Zdeňkovi Chárovi, kteří celý tur-
naj odpískali. 

Zápasy přípravek byly ve čtvrtek na domácím hřišti zrušeny kvůli bouřce, která 
se přehnala ho-
dinu před začát-
kem a zatopila 
hřiště. Zatím je 

znám náhradní 

termín mladší 
přípravky, která 
sehraje zápas ze 
soupeřem ze 
Štěnovic v pon-
dělí 22.5. od 
17.00 na našem 

hřišti.     
Eva CHÁROVÁ, 
trenér žáků a 
přípravek 

 



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 20. kola muži .….....…..……….……................................    
2. Tabulka po 20. kole muži ……………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 21.kola, Komentář k zápasům muži ..…..…...…...…....…….…………..   
4. Tabulka po 17. kole dorost, Komentář k zápasu dorostu  ………..…...……... 
5. Komentář k zápasu přípravek a žáků ….………………………………………………... 
6. Pozvání na příští zápasy ……………………………………………………………………………. 
   

str.2 
str.3 
str.4-6 
str.6-7 
str.7-8 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 20. KOLA — muži  

NEPOMUK  "B" - KASEJOVICE  3:2 (1:1)  

Neděle 30.4.2017 17.00  100 diváků  

Rozhodčí: Szikszay Ladislav  

STŘELCI: 38. Mašek Jiří (vl.), 55. Baran Marek, 61. Karela Tomáš - 33. Adamec Zby-
něk, 59. Kopřiva Lukáš  

STOD - STARÝ SMOLIVEC  1:3 (1:1)  

Sobota  29.4.2017 17.00  62 diváků  

Rozhodčí: Němec Michal  
STŘELCI: 13. Tlustý Tomáš - 32. Šustr Ondřej, 65. Strejc Otomar, 88. Strejc Otomar  

DOBŘANY  - RADKOVICE  0:2 (0:2)  

Sobota 29.4.2017  17.00  70 diváků  

Rozhodčí: Plamínek Zdeněk - Langmajer Ladislav, Michálek Tomáš  
STŘELCI: 17. Brada Václav, 21. Březina František  

MERKLÍN - KLÁŠTER, z.s. 5:4 (2:3) Pen: 4:3  

Sobota 29.4. 2017 17.00  100 diváků  

Rozhodčí: Klik Jiří - Slabý Otto, Janoušek Pavel 
STŘELCI: 7. Bláha Jan, 45. Voráček Martin, 70. Špirk Stanislav, 84. Fořt Michal - 36. 

Ptáček Marek, 43. Loukota Tomáš, 78. Hnízdil Marek, 41. Ptáček Marek  

ZDEMYSLICE - LOSINÁ 0:5 (0:3)  

Sobota 29.4. 2017 17.00  80 diváků  

Rozhodčí: Mudra Zdeněk 
STŘELCI: 6. Tančouz Pavel, 35. Hrach Tomáš, 38. Votípka Jan, 48. Hrach Tomáš, 83. 
Hrach Tomáš  

PŘEDENICE - CHOTĚŠOV  "B" 2:1 (0:0) Pen: 3:2  

Sobota 29.4. 2017 17.00  60 diváků  

Rozhodčí: Velíšek Jiří 
STŘELCI: 62. Kadlec Tomáš - 56. Vebr Lukáš  

2 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

STARŠÍ ŽÁCI  KASEJOVICE— SPÁLENÉ POŘÍČÍ  2:3  (2:1) 
Tento zápas pro nás byl celkem důležitý. Vítězství nás mohlo posunout o příčku 

výš, což si kluci docela dobře uvědomovali.  Do zápasu nastoupili zodpovědně a 
s nasazením. To se jim povedlo zúročit hned v 10. minutě, kdy se trefil Dan Jiři-
nec.  Bohužel soupeř za tři minuty po  rohovém kopu  vyrovnal skóre. Další 

branku po několika pěkných akcích dal ve 30. minutě Kája Fiala. Po první půlce 
jsme mohli být celkem spokojeni. Druhá půlka byla taková přetahovaná, ve kte-
ré byl šťastnější soupeř. V 58. minutě byla proti nám nařízená penalta, kterou 
brankář vyrazil, ale ostatní nedokázali zareagovat a tak se podařilo soupeři do-

rážkou vyrovnat. Další gól jsme inkasovali  sedm minut před koncem. Kluci si 
vytvářeli tlak, který vyvrcholil faulem ve vápně, kdy chtěl Tomáš  Nyiri vystřelit 
a byl sražen rukama soupeře k zemi, ale rozhodčí bohužel penaltu nepísknul. 
Navíc rozhodčí zápas ještě o tři minuty zkrátil, což nás v této situaci velice mrze-

lo. Pozitivem zápasu bylo, že zde bylo hodně diváků, což nebývá zvykem a kluky 
to hodně potěšilo. Bohužel na tomto zápase byla i kaňka. Tu připravil trenér 

hostů, který nadával našemu pomeznímu, nešetřil slovy a vstupoval do hřiště. 
Rozhodčí ho několikrát napomínal, ale bohužel z lavičky nevykázal. Je smutné, 
že trenér  zapomněl na to, že hrají žáci. Já musím kluky za zápas pochválit a to 
zvlášť za první poločas, kdy předváděli pohlednou hru. 
MLADŠÍ ŽÁCI  
Jak víte, naši mladší hrají svoji soutěž turnajově. První turnaj proběhl  30.4. u 

nás na hřišti a pro velkou marodku se ho nezúčastnilo mužstvo Kláštera. Naši 
nehráli špatná utkání, ale bohužel získali jen 4 body. Určitě se na některých po-
depsal těžký zápas z předcházejícího dne za starší žáky. I tak jsme si udrželi 
třetí příčku v tabulce. 
Dobřany - Kasejovice 3:0; Kasejovice - Stříbro 0:1, Stod - Kasejovice                     
0:2 (Mašek Patrik, Konvář Filip), Kasejovice-Stráž u Stříbra  1:1 (Jiřinec Daniel) 

pokračování na str. 8 

z čehož byly pouze tři tyče, ale žádný gól. Soupeř vzápětí snad při svém první 
protiútoku v 21. minutě vstřelil branku. Tady se potvrdilo nedáš, dostaneš. To 
nás srazilo, nemohli jsme se z toho oklepat. U některých hráčů nebyla vidět chuť 
ani pohyb a směrem dopředu jsme nebyli už tak nebezpeční. Soupeř dobře brá-

nil, nevyužívali jsme hry po stranách, kluci se často snažili projít středem hřiště, 
ale veškeré naše snažení končilo před vápnem. Před koncem poločasu jsme po 
naší chybě pustili soupeře do velké příležitosti, ale naštěstí to pro nás dobře do-
padlo. O přestávce jsme si řekli, že musíme hru roztáhnout, zvýšit aktivitu, 

zpřesnit hru a zakončovat už ze střední vzdálenosti. Ve druhém poločase se hra 
až po střídáních hodně oživila a v 78. minutě po pěkné průnikové přihrávce Pet-
ra Nezbedy vyrovnal přesnou střelou Kája Čada. Už jsme hráli na tři obránce, 

abychom podpořili ofenzívní řadu a vytvořili si tak ještě větší tlak, což se nám 
vyplatilo a v 85.minutě vstřelil Petr Nezbeda vedoucí gól. První start v dorostu si 
dobrým výkonem odbyl Kája Fiala, r.2003. Nebyl to pro nás vůbec jednoduchý 
zápas. Někteří hráči nepodali přesvědčivý výkon, tak doufám, že to napraví v 
následujícím zápase.                             Jana SPOUROVÁ, trenér dorostu 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d804977b-53ef-44e2-9043-ca70a1731016
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/56ae0e55-c5ab-400c-98a4-e5b383ecdfce
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f183e701-dfe4-44a2-8eb8-4665b5b1e4f5
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ccf6799f-4baa-41b2-9f95-f3af3ebf7cef
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/161e1627-1108-474a-8d9a-fd01a7b73837
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f0f221bc-f254-46fb-92b9-518854dfd70e


5 

  

4 

 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM  - muži 

ZÁPASY 21. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

RADKOVICE STOD 6.5. SO 
Legát Z.-Němec 
M., Janoušek P. 

17.00 

 

STARÝ SMOLIVEC LOSINÁ 6.5.. SO 
Klik J.-Michálek 
T., Adamec V. 

17.00 

 

KLÁŠTER, z.s. ŽINKOVY 6.5. SO 
Šiška P.-Komanec 

P., Smetana P. 
17.00 

 

SK HRADEC 1946 NEPOMUK 6.5. SO Langmajer L. 17.00 

 

KASEJOVICE PŘEDENICE 6.5. SO Mudra Z.  17.00 

 

DOBŘANY CHOTĚŠOV „B“ 7.5. NE Kulhánek M. 17.00 

 

MERKLÍN  ZDEMYSLICE 7.5. NE Kašpar Z. 17.00 

KASEJOVICE - ŽINKOVY  3:1 (1:0)                                                                                                                                                                                     
Rozhodčí: Ruda Daniel - Chára Zdeněk, Šrait František    Branky: 69. L. Kopřiva                                                                                                                                                  

ŽK: 34. L. Kopřiva , 36. M. Topinka , 62. J. Sedláček , 64. M. Chára , 68. T. Ja-
kubčík - 55. M. Šneberk , 80. D. Niemkiewicz , 80. T. Oulík                                                                                                                                      
ČK: 89. L. Kopřiva - 75. M. Šneberk 
V sobotu 22.4. 2017 jsme sehráli šesté mistrovské utkání jarní části - 
19. kolo soutěže a to na domácím hřišti  proti tradičnímu historickému 
soupeři – mužstvu Žinkov, které figurovalo na druhém místě tabulky. My 

jsme potřebovali potvrdit vítězstvím lepšící se výkony a postup tabulkou 

vzhůru. Takže body pro nás byly velice důležité. 
K zápasu bylo k dispozici 15 hráčů. Základní sestava: v brance Svoboda Michal; 
obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Vonášek Jaroslav, Jakubčík Tomáš;  záloha:  
Drnek Václav, Škyrta Martin, Kopřiva Lukáš, Fiala Martin; útok: Adamec Zbyněk, 
Mašek Jiří      Náhradníci: Topinka Matěj, Fiala David, Sedláček Jiří, Fous Adam  
Začátek zápasu byl poměrně vyrovnaný, ale bez větších příležitostí. První zají-

mavý moment přišel zhruba v patnácté minutě, kdy se nám Jiřím Maškem poda-

řilo vstřelit gól, ale sudí ho pro údajný faul prakticky na brankové čáře neuznal. 
Toto samozřejmě vyvolalo protesty jak u hráčů,  tak u diváků. Hra tak pokračo-
vala dál za stavu 0:0. Naštěstí jsme se od tohoto rychle oprostili a dál se snažili 
vstřelit branku. Bohužel šance jsme nedokázali proměnit. Pak však pro nás přišla 
rána, kdy po srážce s obráncem hostů musel v 34. minutě střídat pro zranění 
Martin Škyrta, a tak jsme byli oslabeni o našeho nejlepšího střelce. Do konce 

poločasu pak vývoj hry žádnou branku nepřinesl.                            

Druhý poločas pokračoval hodně podobně jako ten první. Žádná vážnější šance 
však dlouho nepřicházela. Až v 69. minutě rozehrával Martin Fiala volný přímý 
kop těsně za polovinou hřiště. Centrovaný balon prodloužil z levé strany Zbyněk  
Adamec přesně k nohám Lukáše Kopřivy a ten naštěstí nezaváhal a prostřelil 

hostujícího brankáře Kripnera. Pak se hostující mužstvo pokusilo zatlačit náš tým 
na naši polovinu a snažilo se vyrovnat.  Naštěstí jsme všem snahám s vypětím 
sil odolali. Tomu pomohla v 75. minutě situace, kdy po druhé žluté kartě po za-
kopnutí míče byl vyloučen hostující Šneberk. Pak tato část zápasu patřila hostům 

a rezultovala z toho červená karta také na naší straně. Dostal ji po druhé žluté 
střelec jediného gólu Lukáš Kopřiva.  Následně mohli hosté vyrovnat, ale v po-
slední minutě mířil v nadějné pozici hráč Žinkov naštěstí nad. Takže jsme uhájili 

těsné vítězství a získali cenné tři body.  
Do hry zasáhli střídající hráči: v 34. minutě Matěj Topinka  za Martina Škyrtu, 
v 55. minutě Jiří Sedláček za Honzu Maška, v 88. minutě Adam Fous za Zbyňka 
Adamce, v 90. minutě David Fiala za Jiřího Maška.   

NEPOMUK "B" - KASEJOVICE  3:2 (1:1)   
Rozhodčí: Szikszay Ladislav, Darda Luboš, Košán Ondřej 

Branky: 38. Mašek Jiří (vl.), 55. Baran Marek, 61. Karela Tomáš - 33. Adamec 
Zbyněk, 59. Kopřiva          Asistence:  Fiala Martin, Topinka Matěj                                                                                                                                                                                
ŽK: 27. Březák Martin, 69. Karela Tomáš -  45. Mašek Jan, 69. Topinka Matěj  
V neděli 30.4. 2017 jsme sehráli sedmé mistrovské utkání jarní části - 
20. kolo soutěže a to na hřišti mužstva Nepomuku B, které se po sérii 
porážek dostalo v tabulce pod nás. Naše mužstvo naopak po výhrách 

postoupilo na osmé místo a v případě výhry jsme mohli postoupit na 

šesté místo. Zápas nabídl celkově vyrovnaný průběh a velmi kvalitní fot-
bal.  
K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů. Základní sestava – v brance: Svoboda Mi-
chal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Mašek Jiří, Jakubčík Tomáš;  záloha:  
Drnek Václav, Škyrta Martin, Kopřiva Lukáš, Fiala Martin; útok: Adamec Zbyněk, 
Topinka Matěj     

Náhradníci: Horal Karel, Jakubčík Václav, Fiala David  

Oba týmy od počátku předváděly pohledný kombinační fotbal, který by snesl 
měřítko kvalitní B třídy. V úvodních minutách ovšem obránci a brankáři přeční-
vali útočníky, hlavně z naší strany, kdy jsme neproměnili několik vyložených pří-
ležitostí. Bohužel ani v případě, kdy se naši hráči objevili sami pře brankářem 
domácích.  Na úvodní branku se tak čekalo až do 33. minuty,  kdy Zbyněk Ada-
mec po přihrávce Martina Fialy, napřáhl z hranice velkého vápna a vymetl 

všechny pavučiny v pravém horním rohu branky domácích.   Odpověď domácích 
však přišla velice rychle. Po faulu u rohového praporku, přímý kop zahrávaný 

Lukešem mířil přímo na naši  branku. Prudký falšovaný míč si pak srazil náš 
obránce při snaze míč odklidit do bezpečí, do vlastní branky. Do konce poločasu 
si oba celky vytvořily ještě pár nadějných pozic, ale vedoucí branka nepřišla ani 
na jedné straně. A tak poločas skončil 1:1.  
Vstup do druhého poločasu byl velmi aktivní z obou stran. Bohužel v 55. minutě 

posunul Švec balon na Karelu, který vystřelil. Náš brankář Michal Svoboda doká-
zal míč pouze vyrazit a dobíhající Baran poslal Nepomuk do vedení.   pokr. str. 6 

http://www.fotbalunas.cz/rozhodci/2884/
http://www.fotbalunas.cz/hrac/133535/
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/27d23d79-14ca-4f11-8f5c-9cfac76828e3


TABULKA PO 20. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Losiná 20 17 0 3 73:30 49 3 1 

2. Merklín 19 13 0 6 63:43 38 3 2 

3. Starý Smolivec 19 12 0 7 40:29 37 1 2 

4. Žinkovy 19 12 0 7 45:28 36 1 1 

5. Chotěšov "B" 20 12 0 8 36:40 34 3 1 

6. Klášter, z.s. 20 9 0 11 49:46 31 1 5 

7. Předenice 20 10 0 10 43:42 30 1 1 

8. Kasejovice 20 10 0 10 49:55 29 2 1 

9. Nepomuk "B" 20 8 0 12 48:41 26 1 3 

10. Stod 20 9 0 11 41:45 26 3 2 

11. SK Hradec 1946 19 9 0 10 29:40 24 3 0 

12. Radkovice 20 6 0 14 28:42 19 1 2 

13. Dobřany 20 7 0 13 31:71 19 3 1 

14. Zdemyslice 20 4 0 16 33:56 16 1 5 

Krajská soutěž dorostu B                    KFS Plzeň-město 

# KLUB Z V R P S B 

1. START LUBY 16 14 0 2 80:11 42 

2. FK Horažďovice 17 14 0 3 84:37 42 

3. Keramika Chlumčany 17 12 0 5 58:35 35 

4. TJ Nezamyslice 17 10 0 7 61:40 30 

5. SOKOL MRÁKOV 17 9 0 8 50:37 29 

6. FK Staňkov 17 10 0 7 63:48 28 

7. FK Okula Nýrsko 16 9 0 7 56:38 27 

8. Sokol Kasejovice 17 8 0 9 54:46 25 

9. FK Nepomuk  17 7 0 10 63:87 21 

10. ZD Meclov 17 6 0 11 37:64 17 

11. FK Holýšov 17 2 0 15 14:81 6 

12. Nalžovské Hory 17 0 0 17 13:109 1 

TABULKA PO 17. KOLE DOROST 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU DOROSTU  

dokončení ze str. 5 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ  
Naštěstí jsme stále bojovali a stejně jako v prvním poločase, tak i ve druhém na 

sebe nenechala odpověď druhého týmu dlouho čekat. V 59. minutě vystřelil z 
dálky Lukáš Kopřiva a nedal domácímu brankáři Wallenfelsovi šanci. Srovnáno 
na 2:2. Bohužel tento stav netrval dlouho. Již za dvě minuty v 61. minutě se 
domácí opět dostali znovu do vedení. Po střele Marka Barana, kdy Michal Svobo-
da jeho střelu stačil pouze vyrazit a Tomáš Karela jí uklidil zpět do sítě.  Naše 
mužstvo dále bojovalo, dost hrozilo z rychlého přechodu do útoku, bohužel žád-

nou příležitost nedokázalo dostat do sítě.  Nepomucký brankář svůj celek podr-

žel. A tak to zůstalo až do konce. V Nepomuku jsme tak nechali velmi důležité tři 
body. Příčinu vidím v neproměněných šancích na počátku utkání, kdy jsme mohli 
klidně vést 3:0.   
Do hry nezasáhl žádný střídající hráč.                    Martin ŠKYRTA, trenér mužů 

HOLÝŠOV - KASEJOVICE  1:2 (1:0) 
Sestava: Kulík - Balog, Vonášek, Sedláček (51. Cihla), Nesveda - Fous, Nezbe-

da, Hokr, Reichelt (60. Petrášek) - Čada, Novosad (70. Fiala K.) 
Góly: 78. Čada, 85. Nezbeda   ŽK: Fous 
Do zápasu jsme vstoupili celkem dobře,   vytvořili   jsme  si   několik příležitostí,                       


